
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

8.
На основу члана 60. став 1. тачка 12) Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/19)

и члана 2. Правилника о условима и начину коришћења службених возила (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр.
16/12), Председник општине Ћићевац, дана 05.02.2021. године, донео је 

ОДЛУКУ
о измени Одлуке о прибављању и располагању 

превозним средствима  у јавној својини општине Ћићевац

Члан 1.
У Одлуци о  прибављању и располагању превозним средствима  у јавној својини општине Ћићевац

(''Сл. лист општине Ћићевац'', бр.  5/19, 7/19 и 28/20), у члану 1. у табеларном приказу,  мења се подтачка 12,
тако да гласи: 

Ред. бр. Назив и врста превозног
средства

Бр. шасије, бр. мотора, година производње Основ прибављања и датум
прибављања

12. Путничко  моторно  возило
марке 
FIAT
Модел PANDA 

Бр. шасије: ZFA31200003B32475
Бр. мотора:  169A40002597719
Снага мотора: 51
Погонско гориво: бензин
Година производње: 2018. 

Уговор о суфинансирању мера
популационе  политике
јединица  локалне  самоуправе
у  Републици  Србији  у  2018.
години,  бр.  452-12/18-01  од
18.07.2018. године 

Члан 2. 
У свему осталом одлука остаје непромењена.

Члан 3.
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се у ''Сл. листу општине Ћићевац''.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 410- 1/21- 04 од  05.02.2021. године

       ПРЕДСЕДНИК
                  Др Мирјана Кркић, с.р.

9.
На основу члана 60. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'',  бр. 3/19) и члана 6.

Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава црквама и верским заједницама ( ''Сл.лист општине
Ћићевац'' , бр. 1/17), Председник општине Ћићевац, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ

ПРОЈЕКАТА ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021.годину

1.  Овим решењем  образује  се  Комисија  за  спровођење  јавног  конкурса  за  финансирање  пројеката
цркава и верских заједница из буџета општине Ћићевац и за чланове Комисије именују се:

1) Зоран Анђелковић- председник комисије
2) Ивица Марковић, члан Општинског већа, члан комисије
3) Горан Мацић, члан Општинског већа, члан комисије

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   5   Ћићевац,   5.2.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       5                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             5  .  2  .2021  .  godine  

2.  Задатак Комисије је да у складу са  чланом 6.  става  2.  Правилника о критеријумима и поступку
доделе средстава црквама и верским заједницама (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 1/17):

- изради критеријуме за бодовање програма,
- разматра пријаве на конкурс,
- врши бодовање и избор програма који се предлажу за финансирање или суфинансирање
- саставља комплетан извештај о свим поднетим пријавама и
- достави Председнику општине предлог акта о избору програма и расподели средсатва.

3. Ово решење објавити у “Службеном листу општине Ћићевац”.
4. Решење доставити: именованима и архиви.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 08-2/21-04 од 03.02.2021.године

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Mирјана Кркић, с.р.

______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 ___________________________________

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

                                                                                                                                                                     Страна

  8.    Одлука о измени Одлуке о прибављању и располагању превозним средствима
         у јавној својини општине Ћићевац............................................................................................ 1
  9.    Решење о образовању Комисије за спровођење поступка јавног конкурса за
         финансирање пројеката цркава и верских заједница из буџета општине Ћићевац за 2021. 1

    _____________________________________________________________________________________________

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


